
☆ゼオスキンヘルスについて☆

ゼオスキンヘルスは医療機関専用のスキンケアプログラムです。医師の指示のもとで治療行為としてご使用いただく

化粧品であり、一般の化粧品とは販売方法や取り扱いが異なります。

ゼオスキンヘルスは定期的に医師の診察を受けていただき、お肌の調子に合わせて商品使用を調整していく肌質改

善プログラムとなっております。使用方法についても医師から指導を受ける必要があります。これは、医師から薬を処方さ

れるのと同様、患者様の判断によるものではなく、医師の診断に基づいて商品の使用を決定していくものです。このため、

ございません。また受付や

できるものでもこ

ゼオスキンヘルスは効果が高い分「反応」と呼ばれる皮剥けやかゆみ・痛み・発赤などの症状も伴うことがあります。

お肌に合わないと判断した場合は、使用を中止していただいたり、他の商品や治療法をお勧めしたりする場合がございま

す。その場合も商品開封後は返品ができませんのであらかじめご了承ください。また、効果につきましても個人差があるこ

とをご理解ください。

肌は内臓の鏡とも言われ、生活習慣や栄養状態、ストレス、妊娠"出産・月経などの影響も多分に受けるため、初診時

には詳しい既往歴について、また、毎回の診察時にも心身の状態をお伺いしております。どなた様にもゼオスキンヘルス

が最適のスキンケアに繋がるとは限りませんので、必要に応じてその他の治療法を提案することもありますことをご了承く

ださい。なお、診察抑こ状態を把握することによりスムーズに診察を進め、皆様の待ち時間を短縮する為に、お手数をお

かけしますが問診表の記入を全ての方にお願いしております。ご協力をお願いいたします。

また、当院では通院される皆様に人工香料の含まれている洗剤や、柔軟剤、香水などの使用は止めていただいており

ます。ご自身やご家族の健康や美容を損なうのみならず、当院にはつわりの妊婦さんや、アレルギー、化学物質過敏症

の方など周囲の香りで具合が悪くなる方が多数来院されておりますので、ご面倒をおかけしますがご理解・ご協力をお願

い申し上げます。

さやかクリニック 院長 癖藤 さやか

上記に記載された内容を理解し、ゼオスキンヘルスプログラムを受けることに同意します。

年 月 日

ご本人 ご家族 続柄( )


